拝啓 白露の候 会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は互敬塾活動にご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、この度京都互敬塾では経営者スキルアップのための勉強会を開催することとなりました！

〇働いてくれている仲間、会社の業績、経営者、みんながハッピーになる経営判断とはどういうものか？

〇真に会社を思う社員に、経営判断を反対された。どう向き合うべきか？

〇成長を願う社員に想いが伝わらない、どうすればいいか。

今回の勉強会では経営研究所ワンナップ代表の原孝司様を講師としてお招きし、経営者やリーダーの判断

軸について互敬塾の仲間とともに悩みや経験を共有して学んでいこう、という趣旨で行います。

 ご多用とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようよろしくお願いいたします。

敬具

京都互敬塾 支部長 和田 康司

日時：令和 6年 11 月 8 日（金曜日） 18：00（17：30 受付開始）～21：30

会場：マリアージュグランデ８F  TEL:075-672-1101 (京都駅前アバンティ８F)

講 師：経営研究所ワンナップ 代表 原 孝司 氏

参加費：6,000 円（税込）懇親会費含む

申込方法：下記メールアドレスに、タイトルに「11/8 例会申込」と記載し、

本文に会社名・氏名・ご連絡先を明記いただき、申し込みの参加表明をお願いいたします。

※申込締切 10 月 29 日（火曜日） お早めにお申し込みくださいませ。

※当日は、アルコールのご用意がございます。

公共交通機関をご利用いただきますようお願いいたします。

出席登録用メールアドレス

hideyuki@hilltop21.co.jp （HILLTOP株式会社 山本秀幸）